UCHWALA NR XXVII/188/21
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 27 stycznia 2021 r.

w sprawie Regulaminu udzielania dotacji na zadania objete Programem Ograniczania Niskiej Emisji
w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 etap IV

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(. Dz. U. 22020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2, ust.4 pkt1lit. a, lit. b oraz lit. d iust. 5w zw.
z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony s$rodowiska (tj. Dz. U. z2020 .
poz. 1219 ze zm.) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ Regulamin udzielania dotacji na realizacj¢ zadania okreslonego w Programie
Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 etap IV w brzmieniu stanowigcym
zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Buczkowice.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Slaskiego.

Przewodniczacy Rady

Jerzy Foltyniak

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 1z 7



Zatacznik do uchwaty Nr XXVII/188/21
Rady Gminy Buczkowice
z dnia 27 stycznia 2021 r.

Regulamin udzielania dotacji na realizacj¢ zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego
polegajacego na wymianie i likwidacji starych, nieekologicznych Zrodel ciepta na nowe, wysokosprawne
w budynkach/lokalach mieszkalnych zlokalizowanych na terenie gminy Buczkowice etap IV

Rozdzial 1.
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. Uzyte w Regulaminie okreslenia oznaczaja:

1) Program — Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 etap IV, ktorego
zalozenia zostaty okreslone w Planie gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy Buczkowice przyjetym
uchwata Nr XX1/79/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 pazdziernika 2015 r. ze zm.;

2) budynek — budynek mieszkalny usytuowany na terenie gminy Buczkowice, w rozumieniu art. 3 pkt 2a
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.), oddany
do uzytku, zgodnie z obowigzujacymi przepisami, najpozniej w dniu sktadania deklaracji, o ktorej mowa
w§5;

3) lokal mieszkalny — samodzielny lokal mieszkalny, o ktorym mowa w ustawie z dnia 24 czerwca 1994 r.
o wilasnosci lokali (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1910);

4) Inwestor — ubiegajacy si¢ o przyznanie dotacji, legitymujacy si¢ tytutem prawnym do nieruchomosci
polozonej na terenie gminy Buczkowice, wynikajacym z prawa wlasnosci lub stosunku zobowigzaniowego
obejmujacego okres co najmniej do 31 grudnia 2029 r., akceptujacy warunki Regulaminu;

5) Instalator — wykonawca wybrany przez Inwestora, dokonujacy kompleksowej wymiany zrodla ciepla —
zgodnie z zasadami Regulaminu;

6) stare zrodto ciepta — niskowydajne i nieekologiczne piece weglowe bedace podstawowym zrodtem ciepta
centralnego ogrzewania budynku/lokalu mieszkalnego;

7) nowe zrdédlo ciepta — wysokosprawny i ekologiczny piec gazowy kondensacyjny spetniajagcy obowigzujace
normy, bedacy jedynym zrodlem ciepla centralnego ogrzewania budynku/lokalu mieszkalnego.

§ 2. 1. Wymiana systemOw ogrzewania obejmuje trwalg likwidacje piecow weglowych w budynkach
i lokalach mieszkalnych i montaz nowych zrodet ciepta.

2. Dotacja przystuguje wylacznie Inwestorowi, ktéry udokumentuje tytut prawny do posiadania budynku
mieszkalnego/lokalu na terenie gminy Buczkowice.

3. W przypadku, gdy deklaracja Inwestora dotyczy budynku/lokalu, czgsciowo wykorzystywanego na
prowadzenie dziatalno$ci gospodarczej lub innej dziatalno$ci, udzielenie dotacji bgdzie stanowito pomoc de
minimis inastgpi z uwzglednieniem nastepujacych aktow prawnych, w zaleznosci od rodzaju prowadzonej
dziatalnosci:

1) Rozporzadzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art.107
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24
grudnia 2013 roku);

2) Rozporzadzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania art.107
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE
L 352 z 24 grudnia 2013 roku, s. 9, ze zm.);

3) Rozporzadzenia Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 roku w sprawie stosowania art.107
i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybotowstwa
i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28 czerwca 2014 roku, s. 45, ze zm.).

4. Podmiot ubiegajacy si¢ o pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie lub rybotowstwie
powinien wraz z wnioskiem przedtozy¢:

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 2z 7



1) wszystkie zaswiadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybolowstwie,
jakie otrzymal w roku, w ktérym ubiega si¢ o pomoc oraz w ciggu dwoch poprzedzajacych go lat
podatkowych albo o§wiadczenie o wielkos$ci pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub
rybolowstwie, jakie otrzymal w tym okresie, albo o$wiadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym
okresie;

2) informacje okre$lone w rozporzadzeniu Rady Ministrow zdnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegajacy si¢ o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53, poz. 311,
zpbzn. zm.) albo w rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji
sktadanych przez podmioty ubiegajace si¢ o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybolowstwie (Dz.U.
Nr 121, poz. 810).

5. Dotacja przystuguje tylko raz na dany budynek mieszkalny/lokal mieszkalny, bez wzgledu na ilos¢
dokonanych zmian sposobu ogrzewania lub zmian¢ wlasciciela.

Rozdzial 2.
FORMA 1 WYSOKOSC DOFINANSOWANIA POSZCZEGOLNYCH INWESTYCJI

§ 3. 1. Srodki finansowe na udzielanie dotacji celowej w roku budzetowym w okresie realizacji programu,
o ktorym mowa w § 1pktl, zostang okreslone w budzecie gminy w wysokosci wynikajacej z pozyczki
udzielonej przez WFOSiGW w Katowicach oraz srodkow wilasnych gminy.

2. Dotacja na zmian¢ sposobu ogrzewania budynku/lokalu mieszkalnego udzielana jest na czeSciowe
pokrycie kosztow wymiany systemu ogrzewania poniesionych przez Inwestora i wynosi¢ bedzie 60% kosztow
kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie wigcej niz 6.000 zt brutto (slownie:
sze$¢ tysiecy ztotych 00/100).

3. Inwestor na wlasny koszt pokrywa 100% kosztow inwestycji. Dotacje z budzetu gminy otrzymuje po
spelnieniu wszystkich wymagan wynikajacych z Programu i zawartej z gming umowy.

4. Ostateczna wielko$¢ dotacji bedzie ustalana indywidualnie, na podstawie faktycznie poniesionych
kosztow kwalifikowanych okreslonych wedtug § 4.

5. Przy obliczaniu wysokos$ci dotacji uwzglednione beda koszty kwalifikowane poniesione przez Inwestora,
okreslone na podstawie przedtozonych faktur badz rachunkéw, wystawionych przez Instalatora na Inwestora po
zawarciu umowy o dotacj¢ z gming.

6. Gmina ma prawo do zweryfikowania kosztéw inwestycji przedstawionych przez Inwestora w oparciu
0 opini¢ rzeczoznawcy, ktorej koszty pokryje gmina.

7. Dotacja objete sa tylko urzadzenia fabrycznie nowe, spelniajace wymagane normy.

Rozdzial 3.
ZAKRES RZECZOWY ORAZ ZAKRES KOSZTOW KWALIFIKOWANYCH

§ 4. 1. Zakres kosztow kwalifikowanych obejmuje:
1) demontaz starego pieca weglowego;

2) utylizacj¢ starego pieca - potwierdzona dokumentem wystawionym przez skup ztomu lub odbiorce
prowadzacego dziatalno$¢ w zakresie odbioru odpadow;

3) zakup, dostawe¢ i montaz nowego zrddla ciepta, z ewentualnym zasobnikiem cieplej wody i niezbednej
armatury wraz z niezbgdna przerdbka instalacji w kottowni dla nowego pieca;

4) wykonanie rozruchu pieca przez serwis wraz z odbiorem kominiarskim;

5) zakup, dostawe i montaz systemu kominowego spalinowego powietrznego DUO lub wktadu kominowego
spalinowego.

2. Koszty wskazane w ust. 1 przekraczajace kwote 10 000 zt brutto oraz pozostate koszty poniesione przez
Inwestora w celu prawidlowej realizacji operacji uznaje si¢ za niekwalifikowane.

Rozdzial 4.
WARUNKI PRZYSTAPIENIA INWESTORA DO PROGRAMU I ZASADY KWALIFIKACJI

§ 5. 1. Warunkiem przystapienia do Programu jest dostarczenie pisemnej deklaracji uczestnictwa
w programie na dziennik podawczy Urzgdu Gminy w terminie do 31 maja 2021 r., z zastrzezeniem
ust. 4 pkt 2, z wymaganymi zatgcznikami.

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 3z 7



2. Wzor deklaracji stanowi zatgcznik do niniejszego Regulaminu.

3. Wzor deklaracji, o ktorej mowa w ust. 2, oraz niniejszy regulamin, sa dostepne na stronie internetowej
gminy Buczkowice ( https://samorzad.gov.pl/web/gmina-buczkowice).

4. Kwalifikacja do Programu odbywa si¢ w nastepujacy sposob:

1) lista uczestnikow Programu jest sporzadzana wedtug kolejnosci sktadania deklaracji do Urzgdu Gminy, do
wyczerpania $rodkow na ten cel zabezpieczonych w budzecie gminy na poszczegdlne lata realizacji
programu;

2) osoby niezakwalifikowane do Programu, zgloszone po wyczerpaniu limitu lub po uptywie terminu naboru,
umieszczane beda na liscie rezerwowej — wg kolejnosci zgloszen.

5.Po otrzymaniu przez gmine pozytywnej decyzji o przyznaniu pozyczki z WFOSiGW w Katowicach
zostanie zawarta z Inwestorem umowa o przyznanie dotacji celowej. O terminie zawarcia umowy gmina
pisemnie zawiadamia Inwestora.

Rozdzial 5.
MODEL WYMIANY STAREGO ZRODLA CIEPLA NA NOWE I OBOWIAZKI INWESTORA

§ 6. 1. Inwestor we wilasnym zakresie i na wlasng odpowiedzialno$¢ zawiera umowe¢ z wybranym przez
siebie Instalatorem na kompleksowa wymiang zrodia ciepla obejmujacg w szczegélnosci zakup, dostawe
1 montaz nowego zrodta ciepta.

2. Obowigzkiem Inwestora jest posiadanie wymaganych zezwolen lub zgloszen wynikajacych z Prawa
Budowlanego.

3. Instalator powinien spelnia¢ nastgpujace wymagania:

1) prowadzenie dziatalno$ci gospodarczej zgodnie z obowigzujacymi przepisami, obejmujacej wykonanie
instalacji gazowej;

2) znajomos$¢ zasad oraz Regulaminu Programu i jego zaakceptowanie;

3) zapewnienie Inwestorowi $wiadczenia serwisu gwarancyjnego ipogwarancyjnego na montowane
urzadzenia w ciggu 24h od zgloszenia awarii;

5) udzielenie gwarancji na dostawe i montaz urzadzen na minimum 2 lata.
4. Po wykonaniu wymiany zrdodta ciepta Inwestor zobowigzuje si¢ do:
1) uzytkowania nowego zrddta ciepta, co najmniej do 31 grudnia 2029 r.;

2) poddania si¢ kontroli prawidlowosci uzytkowania nowego zrddia ciepta wokresic wymienionym
w pkt 1 dokonanej przez upowaznionych przedstawicieli gminy lub WFOSiGW w Katowicach;

3) udostepniania do celow statystycznych informacji o zuzyciu gazu w swoim gospodarstwie domowym.

5. W przypadku zbycia nieruchomosci przed 31 grudnia 2029 r. Inwestor zobowigzuje si¢ przeniesc¢
zobowigzania okre§lone w ust.4 na nowego wiasciciela oraz poinformowac o tym fakcie gming Buczkowice.

6. Inwestor wyraza zgode na przetwarzanie swoich danych osobowych dla potrzeb realizacji Programu
zgodnie z obowigzujacymi przepisami, a w szczegolnosci z ustawg z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych
osobowych (Dz.U. z2019r. poz. 1781) oraz z Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwiazku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.

Rozdzial 6.
TERMIN ZAKONCZENIA I ROZLICZENIA ZADANIA

§ 7. 1. Po zakonczeniu zadania Inwestor w terminie okreslonym w umowie o przyznanie dotacji celowej
zglasza w Urzedzie Gminy zakonczenie zadania i przedstawia nizej wymienione dokumenty:

1) oryginaty faktur lub rachunkow uwzgledniajace koszty kwalifikowane, wystawione przez Instalatora za
zakup elementow zwigzanych z nowym systemem ogrzewania i instalacje nowego systemu ogrzewania,
wraz ze specyfikacjg pozwalajgca na identyfikacj¢ poszczegodlnych wydatkow;

2) oryginat protokotu odbioru koncowego podpisany przez Inwestora i Instalatora wraz z o§wiadczeniem
o prawidtowosci wykonania robot zgodnie z obowigzujacymi przepisami i normami;

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 4z 7


https://samorzad.gov.pl/web/gmina-buczkowice

3) oryginal protokotu odbioru przewodéw kominowych iwentylacyjnych dokonany przez uprawnionego
kominiarza;

4) oryginat dokumentu potwierdzajacego fizyczng likwidacje starego zrédia ciepta, o ktorym mowa
w § 4 ust.1 pkt 2 (dokument ze ztomowania);

5) kopi¢ dowodu zaptaty Instalatorowi calej nalezno$ci, wynikajacej z faktury, za modernizacje kotlowni;
6) kserokopi¢ innych dokumentéw wymaganych przepisami prawa dla okreslonej inwestycji.

2. Wyplata srodkoéw nastapi w terminie okreslonym w umowie po:
1) dostarczeniu przez Inwestora kompletu dokumentoéw, o ktérych mowa w ust. 1;

2) przeprowadzeniu przez pracownika Urzedu Gminy ogledzin zrealizowanej inwestycji, wykonania zdjgcia
zamontowanego pieca i potwierdzeniu protokotem zgodnosci realizacji z zapisami niniejszego Regulaminu
oraz zweryfikowaniu poszczegolnych kosztow kwalifikowanych;

3) opisaniu przez pracownika Urzgdu Gminy oryginatu faktury lub rachunku w zakresie udzielonej dotacji,
4) otrzymaniu przez gmine srodkéw z WFOSiGW w Katowicach.

3. Upowazniony pracownik Urzedu Gminy sporzadzi kserokopie dokumentéw, o ktérych mowa w ust. 1
pkt 1, 3, 4, 5, 6 i stwierdzi ich zgodnosci z oryginatami, poprzez umieszczenie klauzuli ,,potwierdzam zgodnos¢
z oryginatem", opatrzonego datg i czytelnym podpisem, a nast¢gpnie zwroci oryginaty Inwestorowi.

4. W przypadku, gdy Inwestor bedzie korzystat z innych dostgpnych $rodkow finansowania zadania, w tym
pochodzacych z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, ma
obowiazek niezwlocznego dostarczenia do Urzgdu oryginatow dokumentdéw po opisaniu ich przez podmiot
udzielajacy dotacji. Wysoko$¢ otrzymanych $rodkow publicznych nie moze przekroczy¢ maksymalnej kwoty
kosztow kwalifikowanych wymiany pieca.

5. Gmina wraz z Funduszem ma prawo kontroli prawidlowosci wykonania inwestycji zarbwno w trakcie
realizacji, jak rowniez w ciagu 5 lat od zakonczenia inwestycji, na zasadach okre§lonych w umowie.

,Rozdzial 7.
WYKLUCZENIE BADZ ODSTAPIENIE OD PROGRAMU

§ 8. 1. W przypadku niedotrzymania termindéw iwarunkow zawartych w umowie o dotacje, Inwestor
podlega wykluczeniu z Programu.

2. W przypadku demontazu nowego zrddta ciepta w okresie przed 31 grudnia 2029 r., Inwestor zwrdci
gminie cato$¢ dotacji uzyskanej na podstawie umowy wraz z odsetkami jak dla zaleglo$ci podatkowych.
Obowiazek zwrotu nie dotyczy Inwestora, ktory po demontazu, o ktérym wyzej mowa zamontuje nowe zrodio
ciepla o parametrach nie gorszych niz zdemontowane. W takim przypadku Inwestor ma obowiazek wykazaé
parametry nowego zrodta ciepla.

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 5z 7



DEKLARACJA
uczestnictwa Inwestora w Programie Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice
na lata 2021-2023 etap IV

1. Nazwisko i1 imi¢ wlascicieli/wspotwlascicieli

2. Adres zamieszkania:

3. Adres realizacji inwestycji:

4. Telefon kontaktowy: E-mail:

5. Nr dzialki: Numer ksiegi wieczyste;j:

w przypadku braku KW — w zataczeniu dokument potwierdzajacy prawo wiasnosci.

6. Data oddania budynku/lokalu mieszkalnego do uzytkowania:

Powierzchnia ogrzewana budynku: m?, kubatura: m3

7. Rodzaj istniejacego zrodla ciepta (rodzaj opatu):

Rok produkeji:
Moc kotla: kW

[lo$¢ zuzywanego opatu (sezon grzewczy):

Zrédlo ciepta stuzy do przygotowania cieptej wody: tak/nie*.

Jezeli nie, poda¢ sposob podgrzewania wody: energia elektryczna/gaz/inne:

8. Moc planowanego do zamontowania pieca gazowego kondensacyjnego: kW

Ogrzewana powierzchnia: m?, kubatura: m?.

9. Termin rozliczenia:*
- rok 2021
- rok 2022
- rok 2023
10. Tytul prawny do budynku/lokalu mieszkalnego lub nieruchomosci zabudowanej budynkiem

mieszkalnym:

Oswiadczam, Ze:

1) po zrealizowaniu inwestycji trwale zlikwiduje¢ stare zrodto ciepta tj. piec weglowy obecnie uzytkowany
w budynku/lokalu mieszkalnym objetym inwestycja;

2) nie posiadam zaleglosci z tytutu podatkow, optat i innych naleznosci wzglgdem gminy Buczkowice;
3) budynek/lokal mieszkalny posiada instalacje CO;

4) nowe zrodto ciepta bedzie jedynym istniejacym zrodlem ciepta centralnego ogrzewania budynku/lokalu
mieszkalnego;

5) zobowiazuje si¢ przedtozy¢ pracownikom Urzedu Gminy Buczkowice, celem sporzadzenia kserokopii,
wszelkie dokumenty dotyczace mojego udzialu w Programie;

6) wyrazam zgod¢ na przesunigcie terminu realizacji zadania w przypadku braku mozliwosci pozyskania
srodkéw z WFOSiGW w Katowicach w roku planowanej modernizacji;

7) posiadam tytut prawny do budynku/lokalu mieszkalnego, w ktorym realizowana bedzie inwestycja;

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 6 z 7



8) zamontowane nowe zrddlo ciepta w budynku/lokalu mieszkalnym bedzie uzytkowane trwale przez co
najmniej 5 lat od daty koncowego odbioru robot;

9) wyrazam zgode¢ na przeprowadzenie kontroli budynku/lokalu mieszkalnego w ktérym beda wykonywane
czynno$ci objete Programem, przez czas realizacji inwestycji oraz przez okres 5 lat liczonych od
koncowego odbioru, przez upowaznionego pracownika Urzedu Gminy iupowaznionych pracownikow
Wojewodzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

Do deklaracji nalezy dolaczy¢ zdjecie starego pieca.

(data i podpis wiasciciela/wspotwlascicieli*)

Dane osobowe gromadzone s3 wylacznie na potrzeby Programu Ograniczania Niskiej Emisji
w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 tj. wcelu realizacji Programu oraz jego monitoringu
i ewaluacji. Administratorem danych osobowych jest Wojt Gminy Buczkowice.

* niepotrzebne skresli¢

Id: 15964071-8D39-4507-BAFA-87A61205DBDS. Podpisany Strona 7z 7



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 7

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 2



	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 9 Tiret 3 (3)

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 10 Punkt 9



